Протокол
Внеочередного общего собрания членов Ассоциации содействия реставрации и

возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие»
(далее -  Ассоциация).

Внеочередное общее собрание членов Ассоциации содействия реставрации и
возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» - далее
«Общее собрание».

Дата и время проведения Общего собрания. 08 апреля 2019 г.; начало 11 часов 00 мин.
Место проведения Общего собрания: г. Москва, ул. Семеновская Б., д. 49, помещение

IV, комната 3, 9.
Полномочия присутствующих членов Ассоциации проверены и оформлены в

соответствии с требованиями законодательства.
Кворум в наличии. Общее собрание правомочно.

Повестка дня Общего собрания:
1. Об избрании Председателя и секретаря Общего собрания.
2. О размещении средств компенсационного фонда обеспечения договорных

обязательств и компенсационного фонда возмещения вреда на специальных счетах в АО
«Альфа-Банк».

По первому вопросу повестки дня: «Об избрании председателя и секретаря Общего
собрания».

Выступил Кудрейко А. П., который предложил избрать Председателем собрания себя
Кудрейко А. П., избрать Секретарем собрания -  Григорьеву Д. А.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, Против -  нет, Воздержалось - нет

Принято решение: Избрать Председателем собрания Кудрейко Алексея Павловича,
избрать Секретарем собрания -  Григорьеву Дарью Александровну.

По второму вопросу повестки дня: «О размещении средств компенсационного фонда
обеспечения договорных обязательств и компенсационного фонда возмещения вреда на
специальных счетах в АО «Альфа-Банк»».

Выступил председательствующий, который довел, что одной из кредитных организаций,
соответствующей требованиям постановления Правительства Российской Федерации от
27.09.2016 № 970 является АО «Альфа-Банк».

Председательствующий предложил разместить средства компенсационного фонда
обеспечения договорных обязательств и компенсационного фонда возмещения вреда на
специальные счета для размещения средств компенсационных фондов, открытые в АО
«Альфа-Банк».

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» -  нет, «Воздержалось» - нет

Принято решение: разместить средства компенсационного фонда обеспечения
договорных обязательств и компенсационного фонда возмещения вреда на специальные счета
для размещения средств компенсационных фондов, открытые в АО «Альфа-Банк».

Председатель собрания

Секретарь собрания

Кудрейко А. П.

Григорьева Д. А.

1